scripfo firroavit. Qbeiinle vero lc iiiinc ejusiiem lopi
abbaie yel tiiorum quolibel sticccssorum, ntiHns ibi:

qualibel subreptionis asluiia yel violenlia praepona-
lui, hisi qtiem fralres*communiconsehsu vel fratium

pars consilii sauioris sccundum Dei timorem et san-

cli Benedicli Rcgulam providerint eligendum.
Decernimus ergo ul nulli omnino hominum liceat

praefalummonasteriuin lemere perlurbare, anl ejus

possessiones auferre, vel. ablatas relinere, minuere,
atit aliquibus vexalioiiibus fatigare, scd omnia inle-

gra conserventur eorum, pro quorum gubernatione
el suslenlalione coucessa sunl, usibus omnimodis

profutura, salva sedis apostolicae aucioritate et

dioecesanorumepiscopprum canonica justitia. Si qna

igitur in fulurnm ecclesiastica saecularisve persona,
hanc nostrae constilulipnis paginam scieus, contra

eam lemere yenire leiilavepit, secutido tertiove com-

inonila, si non satisfaclione congrua eniendaveril,

poiest.iiis hpnorisque stii dignitate careat, reamqup
sediyino judicio existere de perpelrata iniquitate

cognoscat, et a sanctissimo corpore et sanguiiie Dei
ac Domini nostri Jesu Cltrisli aliena fiai, alque in

extreiuo examine distrii tae ultioni subjaceat. Giilt-

ciis.auiem eidem locojtisla servanlibiis, sit pax Do-
mini noslri Jesu Clnisli, quatenus el bic fructum

bonae :.'iclionis percipianl, cl apud districtum judK
cem prjeiiiiaaclernaepacis inveniant. Amen.

EgoEugenius Caiholicae Ecclesiae episcoptis sub-
scribo. •::'•

Ego Albertus Osliensis episcopus subscribo.' '

Ego Hunibaldus presbyter cardinalis tiltili SS.
Joannis et Paulj subscribo. . ,

Ego Joaniies diacohus Sanciae Mariae Novae sub-

scribp.

Ego Gregorius diacon. card. Sancli Angeli sub-

scribo.

Ego Jacinthus diaconus cardinalis SancUc Mariae
in Cosmedin subscribo.

Daium apud Cistercium per mantim Hogonis pre-

sliyieri cardinalis agcnlis vicera domhi Pindcr san-

ci;e RomanaeEcclesiae diaconi cardinalis et cancel-

larii, xv Kal. Ociobris, indictione decima, lucarna-
tiouis Dominicaeanno millusimo cenlesimo quadra-
gcsimo sepiimo, ponlificalus vero domni Eugenii III

papaeaimo iij.

A CCXXVlf.
Bulla ad fratresSavignienses,— Confirmat eorum or-

dini Cisierciensi uniohem.

(AnnoH47, Sept. 19!)

[MARTEN.JAmpt. c"ollect.l,'&01.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis conventui Savigniensi el abbaiibus mona-j
sleriorum ad ideih coenobiuraperlinentium, eorum-

qpe fratiibus, salulem et apostolicam benedictio-1

nem.
Pax Ecclesiae, fritrum concprdia, religionis vigor.i

status inpnasteriorum uhitatis vinculo conservatnrJ

Hojiis'ralionis inlnilu dilecti filii noslri Serlo Sa-

vigniensis el Hosmundus Belbacensis abbates ad Ci-

: sterciense capiiulum venicntcs, laro se quam uni-

versilaiem vesiraiii per charissimum filium nosirum

Bernardum Clarevallensem abbalem in uniiatcm

Cisterciensis congregalionis ct ordinis suscipi, nobis

praesenlibus, liumililer postuhiriint. [Eorum itaqus

religiosam devoiionem in Domino commendanlcs,

paternae sumus chariialis debito congavisi; scienles

scriptum esse, frater adjuvans fratrem, ambo con-

solabunlur. Quocirca secundum eorum gralum Deo

et laudabile desiderium, tam eos quam vos sanclo

illi colleglo socianles, aposlolica auctorilale sta-

tuimus, ut haec amabilis et jucunda societas futuris

iemporibus inviolabiliter obseiveiur. Praefalo igitur
filio nostro S. Savigniensi abbati lanlo vos propen-

sjus filialera obedieniiani, spcundum ejusdem ordi-

„ nis insliluta exhibere praecepimus, quanio allentius

pro veslra salute cognoscilur laborare. Siquisati-
lem conlra hujus noslrae confirmalionis paginas:
sciens venire leniaverit, indign.ationem omnipo-

tenlis, Dei et beatorum Petri et Pauli aposlolorum

ejus se noveril iiicursiirum. , .

. Dalum apud S. Sequanum, xiu Kal. Qctpbiis.

.., ,
'

_ ..." CCXXVHI. .

Charta\deeegnilione juris Sancti tfctmmelis in ler-
ritorio Divionensi.

'.' (Annb 1147, Sept.' 25.)

[Gall. Chrtst. nby., IV.inslr., 171.]
EUGENIUSepiscopus, serviis seryorum Dei, dileclis

filiis HUMBERTOdecano et canonicis Lingon. ecclesiae

sal. et aposl. bened.

j. Apostolicaescdis aucloriiale, debitoque compelli-
mur pro universarura ecclesiaruin slatu salagere,

et earum quicli el iranquilliiali auxilianie Domiuo

providere. Eo itaqtie intuitu, dilecti iu Doraino filii,

pro ecclesiee veslrce ulilitate solliciti, yeslris justis

postulationibus duximus annuendnm. Ex litteris s:-

quidem illustris memoriapHugoiiis ducis Burgundia',

lam suo sigillo, quam OdonU filii ejus alque vene-

rabilis fralris nostri Gotifridi Lingon. episcopi fir-

malis inspcximus, qnod praefatus Hugo dux acreplis

a vobis quingentis solidis, pactttm el concordiam

vobiscum fecerit, super injuriiset indebilis exaclio-

nibus, quas paler suus el ipse faciebant in terris

vestris, quas in lerrilorio Divionensi habetis. Rc-

jwgnovit eteuitn ipse dux se nihil juris habere in
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villa quse dicitiir Gibri.icus, et in -villa quaedicitur ,
Fiscinis, et in inansis, quprum alterum est in Co-

cheio, et alterumin .Cavenniaeo,et quidquid ipse
vel minisleriales sui in eisdem locis accipere con-

sueverani, ex tolo dimisit, pedagium qiipque, quod
de carris veslriscommunibiis sive propriis in trans-

itupbrtae bivibnensis accipiebatiir pinniho dimisit.

Ih vilIavero,'qiise diciliir Neronis, nihilsibi retinuit

praeter marischachiam, et brennariam et jusliiiani,
ita lamehsi niajor vester eam facere noluerit. Hoc

ergo paclum seu concordiam nostri favoris muni-
mine confirmamus, et ratum manere censemus. Si

quis autem _hujus noslrae confirmationis tenore cb-

jgiiito, qupd absitl cOnlraire lentayeril, prdinis et
Pfficiisui periculum patiatur, aut excoraniunicatio-
nis ullione piiniatiir, riisi praesumptionem suam .

digna satisfaclione correxerit.
Daturn Altissiodori, vti Kal. Octob.

CCXXIX,

Ad Sugerium abbalem. Inlerrogat quinam episcopi
opem ipsi ferre recutent ad. regni defentianetn :
locut coricilii certus designatus; de duce Lolharin-
gia excommunicaio; dti eccletia de Buxis.

(Anno 1147, Oct. 6.)

[MANSJ, Concil., XXI, 650.']'..

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dci, dilccto
filio SUGERIOS. Dionysii abbati, salutem et aposto-
licam benedictionem.

Nuniium ei litleras tuas benigne suscepimus, et

qtiod in eis conlinebalurdiligenter atlendimus. Quod
atiiem pro Parisiensi ecclesia te sollicitum esse per-

pendimus, gratum habemiis; et si qua in.ea perpe-
ram cotamittuntur, pro nostri officii debito cohdo-

lemus, et ut ad viam recliludinis revocentur, ope-
ram dare Domino atixilianle ciirabimus. De episco-
pis vero qui pro defensione regni libiopem ferreet
adesse recusant, ne onines 'simul in culpam indu-
ccre videamur, nobis de aliquibus nominatim signi-
fices, ul eos apostolicis affatibus corripiamus, et

exhortemur, quatenus ad conservandum statuin re-

gni prompiiores existant, et ad ea quae regni ho-
nori el ulilitati expediunl, vires et consilium submi-
nistrent. Porro, quod loca regni tibi commissi pro
voluntaie nostra ad celebramlum concilium obtn-

listi, devotionem liiam in Domino collandamus; sed
quoniam nostrum flrmaVeramus consiliuirl, propo-
situm nostriim non duximus iirimulandum. Praeterea
de duce Lplharingiaj, quem pro aliis culpis excom-

inunicavimus, quando locus et lempns luleril, justi-
tiam, qiiam aliis non negamus, libi plenius el dili-
geniius faciemus. Caeterum, quodsnper ecclesia de
Buxis tua dileclio postulavil, si temporis opportu-
nitas dederit, in redilu nostro praestanie Domino
fieri poterii.

Datum Antissiodori, n Nonas Oclobris.